[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.01.2015
	№
	 357

г.Боровичи
О внесении изменений в решение Думы муниципального района

от 27.09.2007 № 174

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района        РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального района от 27.09.2007 № 174 «Об изменении в организации захоронений» (в редакции от 27.09.2012 № 184):
1.1. Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Разрешить, по желанию родственников, производить погребение в братские захоронения останков воинов, погибших в годы Великой Отечественной войны при наличии подтверждающих документов от поисковых организаций.

Информация о погребении направляется Администрацией муниципального района в отдел военного комиссариата Новгородской области по городу Боровичи, Боровичскому, Мошенскому и Хвойнинскому районам.».
1.2. Изложить пункт 1 в редакции:

«1. Прекратить с 01 января 2008 года новые захоронения на меж-поселенческом кладбище, за исключением случаев, предусмотренных вторым абзацем пункта 2 и пунктом 2.1 решения.»;
2. Решение вступает в силу с момента опубликования в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».
3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» -«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района      М.М. Костюхина
Председатель

Думы муниципального района      В.Ф. Алексеев
кн